3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.06.2023
	 г. Константиновск
	№78.13/894-П

Об  утверждении Перечня земельных  участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства
В соответствии со ст. 8.2, 8.3  Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
 1. Утвердить  Перечень  земельных участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам, имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства:

	1) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 207, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:809;
2) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская,209, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:830;

3) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 211, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:820;

4) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 213, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:832;
5) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 215, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:817;
6) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 217, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:826;

7) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 219, площадью 649 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:813;
8) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 221, площадью 635 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:815;
9) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 223, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:834;
10) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 225, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:814;
11) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 227, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:819;

12) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 229, площадью 690 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:829;
13) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская, 98А, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:835;

14) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская, 98, площадью 600 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:818;

15) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская, 100, площадью 645 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:822;

16) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,102, площадью 645 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:827;
17) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,104, площадью 645 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:821;
18) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,106, площадью 645 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:824;

19) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,108, площадью 686 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:831;
20) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,110, площадью 672 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:833;
21) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,112, площадью 690 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:828;
22) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,114, площадью 690 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:816;
23) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,116, площадью 690 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:823;
24) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение, г. Константиновск, ул. Пушкинская,116А, площадью 690 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010307:825;
с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства;

2. Настоящее постановление опубликовать в Общественно-политической газете Константиновского района «Донские Огни» и официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А. С.
Глава Администрации

Константиновского городского поселения                                         А.А. Казаков
Постановление вносит отдел имущественных и земельных отношений